
OBSAH

ÚVOD 11

1. KAPITOLA - KÁZÁNÍ PŮSOBÍ BŮH 17

Část A: Kázání je Boží jednání 17
Část B: Kázat může, kdo je к tomu povolán 24
Část C: Text kázání 29

2. KAPITOLA - PÍSMO JAKO ZÁKLAD 35

Část A: Kázání pochází z naslouchání 35
Část B: Kázat může, kdo žije s Biblí 40
Část C: Výklad textu 46

3. KAPITOLA - PŘÍTOMNÁ SITUACE 57

Část A: Kázání vstupuje do přítomné situace 57
Část B: Kázat může, kdo žije čestně a pozorně 62
Část C: Meditace 69



4. KAPITOLA - POSELSTVÍ PRO DNEŠEK 77

Část A: Kázání je aktuální slovo 77
Část B: Kázat může, koho zasáhlo Boží slovo 82
Část C: Poselství kázání a jeho členění 88

5. KAPITOLA - BLÍZKO К POSLUCHAČŮM 97

Část A: Kázání proměňuje 97
Část B: Kázat může, kdo miluje posluchače 103
Část C: Úvod a závěr 109

6. KAPITOLA - VÍCE NEŽ SLOVA 119

Část A: Kázání nás vybízí 119
Část B: Kázat může, kdo žije tím, co říká 123
Část C: Oslovit celého člověka 128

7. KAPITOLA - BOŽÍ SLOVO V LIDSKÉM SLOVU 139

Část A: Kázání je Boží slovo v lidské řeči 139
Část B: Kázat může, kdo se nebojí rizika 147
Část C: Živá řeč 151


